
     UCHWAŁA   NR LII/58/2006 
 
           Rady Miejskiej  w Wyszkowie 
           z dnia 26 października 2006 r. 
 
 
        zmieniająca uchwałę nr XVIII/81/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie 
        z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie  określenia wysokości dziennych 
stawek 
        opłaty targowej 
 
  
 Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2001, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 
oraz            art.15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j.Dz.U.2002, Nr 9, poz.84 z późn.zm.)   Rada   Miejska   uchwala   
co   następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Załącznik nr 1 do  uchwały nr XVIII/81/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie z 
dnia             11 grudnia 2003 r. w sprawie określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku   do  niniejszej  
uchwały.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
         
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
             Adam Warpas 


